
 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Táborská 965/7 
293 01 Mladá Boleslav 
 

 

Zápis ze zasedání STK OFS Mladá Boleslav ze dne 17.2.2023 

Online:  Miloš Jirdásek, Matěj Povšík, Tomáš Ježek a Milan Karásek 

 

I. Soutěže řízené STK OFS MB 

       

 Soutěže kategorie U11 
 
STK OFS MB čeká na odehrání zápasu 2022217G1H0602 SK Bakov n/J x TJ Sokol Řepov, 

který se odehraje 18.2.2023 v 10:00 a poté dojde k přelosování této soutěže pro jarní 

část a zadání do systému IS. 

 
 V návaznosti na předchozí bod tímto STK OFS MB schvaluje Termínovou listinu pro jarní 

část soutěže. Bude znovu zaslána všem týmům a dána na ÚD. 
 
 STK OFS MB připomíná všem týmům zhotovení a uložení soupisek do IS dle RS čl. 5 odst. 

1 a 2. 
 
 STK OFS MB upozorňuje všechny týmy o účasti na volební Valné hromadě, která se bude 

konat 25.2.2023 od 10:00 v Řepově. V případě neúčasti delegátů za jednotlivé týmy může 
dojít k sankcionování dle RS. 

 

II. Žádosti klubů 

 
 III. třída muži tým FC Horky „B“ podání žádosti o sehrání domácích utkáních v jarní 

části soutěže s výkopem sobota 14:00. 

Rozhodnutí STK – žádosti se VYHOVUJE dle §8, odst. 4 SŘ FAČR. Utkání budou sehrána 
v požadovaných termínech. Na vědomí KR.  
 
 
 
 
 



 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Táborská 965/7 
293 01 Mladá Boleslav 
 

 III. třída muži - č.u. 2022217A2A2305: FC Horky „B“ x SK Jivina 

      původní termín zápasu:  07.05.2023 17:00 

nový termín zápasu:   06.05.2023 17:00   

důvod:    parkurové závody 

Rozhodnutí STK – žádosti se VYHOVUJE dle §8, odst. 4 SŘ FAČR. Utkání bude sehráno 
v požadovaném termínu. Na vědomí KR.  
 
 

 III. třída muži - č.u. 2022217A2A1501: FC Horky „B“ x SK Židněves 

      původní termín zápasu:  04.06.2023 17:00 

nový termín zápasu:   03.06.2023 17:00   

 důvod:    dětský den 

Rozhodnutí STK – žádosti se VYHOVUJE dle §8, odst. 4 SŘ FAČR. Utkání bude sehráno 
v požadovaném termínu. Na vědomí KR.  
Všem mládežnickým (kategoriím U7, U9 a U11) žádostem vloženým do IS FAČR se VYHOVUJE 
dle §8, odst. 4 SŘ FAČR. Utkání budou sehrána v požadovaných termínech a na 
požadovaných hřištích. 
 
 
 

Poučení proti rozhodnutí STK OFS MB je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním 
odvolání u orgánu příslušného rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě 
sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí.  
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Milan Karásek        Schválil: Tomáš Ježek 
Sekretář OFS MB          Předseda VV OFS MB 

Všechny požadavky k projednání STK OFS MB vždy zasílejte do předcházející středy do 12:00. 


